- pięciu mogił indywidualnych żołnierzy Wojska Polskiego z 1939 roku na cmentarzu parafialnym 
w Racławicach, 

- trzech mogił indywidualnych  żołnierzy Wojska Polskiego z 1939 roku na cmentarzu parafialnym w Nisku, 

– zwane dalej „zadaniem”. 

2. Wojewoda przyznaje na realizację zadania dotację celową w kwocie nie większej niż 105.000,00 zł 
(słownie: sto pięć tysięcy złotych), w tym:  

- na remont mogiły indywidualnej Henryka Radzińskiego na cmentarzu parafialnym w Racławicach 
40.000,00 zł. (słownie: czterdzieści tysięcy złotych),  

- na remont pięciu mogił indywidualnych żołnierzy Wojska Polskiego na cmentarzu parafialnym 
w Racławicach 30.000,00 zł. (słownie: trzydzieści tysięcy złotych),  

- na remont trzech mogił indywidualnych żołnierzy Wojska Polskiego na cmentarzu parafialnym w Nisku 
35.000,00 zł. (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych). 

§ 3. 1. Wojewoda zobowiązuje się przekazać przyznaną dotację na konto dochodów budżetu Gminy, 
w terminie do 14 dni od daty przedłożenia przez Gminę rozliczenia – zestawienia całkowitych kosztów 
zadania. 

2. Rozliczenie, o którym mowa w ust.